Муниципальное бюджетное учреждение
«Ильинская межпоселенческая библиотека имени А.Е. Теплоухова»

	Номер документа
	Дата создания

	21
	26.12.2019

                                       ПРИКАЗ

О назначении ответственного и

утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460, [image: image1.jpg]

законом Пермского края от 30.12.2008 № 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае» и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБУ «Ильинская межпоселенческая библиотека имени А.Е. Теплоухова» заместителя директора-заведующую отделом обслуживания читателей Денисову Любовь Владимировну;

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в МБУ «Ильинская межпоселенческая библиотека имени А.Е. Теплоухова» на 2020 – 2023 гг.;
3. Денисовой Л.В. ознакомить работников библиотеки с Планом мероприятий по противодействию коррупции;

4. Килунину М.Ю. разместить План мероприятий по противодействию коррупции на официальном сайте МБУ «Ильинская межпоселенческая библиотека имени А.Е. Теплоухова»;
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Руководитель

организации:          директор                                                  С.В. Трапезникова

С приказом ознакомлены: